

DAY 1

Friday, March 10

Jewish life in the Caucasus, past and present

12:30 Lunch at Premium Park Hotel

13:00 Registration and welcoming with coffee break at Premium Park Hotel

14:15 Welcome remarks: Maximilian von Schoeler (Centropa); Teona Dalakishvili (Creative Development Center); Gulnara Ismailova (Resource HUB); Welcome remarks by embassy representatives

14:45 Panel discussion on objectives and challenges on the fostering of Jewish life in the Caucasus with government and embassy representatives

15:30 Coffee break

16:00 Icebreaker

16:30 Online Lecture: "Jewish history in Caucasus in the European context" (Yulia Oreshina, Georgian-American University Tbilisi)

17:30 Meeting outside the hotel ready for departure

18:10 Shabbat services at the Synagogue of the Ashkenazi Jews in Baku

Dilara Alieva Street 171, Baku

20:30 Shabbat dinner at Premium Park Hotel with an introduction into Shabbat by Ketevan Chikviladze

DAY 2

Saturday, March 11

Exploring educational materials on Jewish history

09:00 Lecture on the Jewish history of Azerbaijan (Mr Moisey Bekker, senior researcher at Azerbaijan Academy of Science Institute of Law and Human Rights and member of the Board of Directors of the Baku Religious Community of Georgian Jews)

10:30 Introduction to the project "Remembering Jewish history in the Caucasus" and the Centropa database with a focus on the resource pack (Maximilian von Schoeler, Centropa)

11:00 Group work on Centropa materials from Georgia and Azerbaijan

12:00 Presentations of group work results

12:30 Lunch at Premium Park Hotel

13:30 Marketplace of Ideas & Presentation on how to implement Centropa materials into teaching (Markus Freundorfer, Germany)

15:00 Coffee break

15:30 Guided tour of Jewish Baku led by tour guide Sanan Shikhaliyev

18:00 Return to Premium Park Hotel

18:30 Departure to Landmark Hotel Baku

19:00 Screening of the documentary movie "Remembering Jewish history in the Caucasus" *Cinema of The Landmark Hotel Complex I 90A Nizami Street*

20:30 Dinner at Premium Park Hotel

DAY 3

Sunday, March 12

Day trip to Quba: History of the Mountain Jews

Until 07:45 Check out of Premium Park Hotel

08:00 Departure to Quba

10:30 Arrival in Quba and Coffee break

11:00 Guided tour of the Museum of the Mountain Jews led by museum director Igor Shaulov

12:00 Individual time at the museum

13:30 Lunch

14:30 Departure to Baku

17:30 Arrival in Baku, end of seminar, handout of seminar certificates

18:30 Georgian and German participants have to leave for the airport

GÜN 1

Cümə, 10 mart 2023

Qafqazda yəhudi tarixi, keçmiş və indi

12:00 Premium Park Hotelə yerləşmə və qeydiyyat

12:30 Premium Park Hotelə nahar

13:00 Premium Park Hotelə qeydiyyat və açılış çay/kofe mərasimi

14:15 Salamlaşma: Cənab Maksimilian von Şoeler, Sentropa Yəhudi Tarixi İnstitutu (Almaniya); Xanım Teona Dalakışvili, Kreativ İnkişaf Mərkəzi (Gürcüstan), Gulnara İsmailova, Resource HUB (Azərbaycan); Səfirlik nümayəndələri tərəfindən açılış nitqləri

14:45 Panel müzakirə: Hökumət və səfirlik nümayəndələrinin iştirakı ilə Qafqazda yəhudi tarixinin xatırlanması istiqamətində görülən işlər və çətinliklər

15:30 Enercayzer

16:00 Çay/kofe fasiləsi

16:30 Onlayn mühazirə: "Avropa kontekstində Qafqazda yəhudi tarixi" (Yulia Oreşina, Gürcüstan-Amerika Universiteti Tbilisi)

17:30 Sınaqoqa səfər

18:10 Bakıdakı Aşkenazi yəhudilərinin sinaqoqunda şabbat mərasimi Dilarə Əliyeva küçəsi 171, Bakı

20:30 Premium Park Hotelə Şabbat axşam yeməyi, Ketevan Çikviladze tərəfindən şabbat haqqında məlumatın verilməsi

GÜN 2

Şənbə, 11 Mart 2023

Yəhudi tarixində təhsil materiallarının araşdırılması

09:00 Mühazirə: Azərbaycan yəhudilərinin tarixi (cənab Moisey Bekker - AMEA-nın İnsan Haqları üzrə İnstitutun elmi əməkdaşı, politoloq və Gürcü yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının idarə heyətinin üzvü)

10:30 "Qafqazda Yəhudi tarixinin xatırlanması" layihəsi və Sentropa məlumat bazası ilə tanışlıq (Maksimilian von Şoeler, Sentropa)

11:00 Gürcüstan və Azərbaycandan olan Sentropa materialları üzərində qrup işi

12:00 Qrup işlərinin nəticələrinin təqdimatı

12:30 Premium Park Hotelə nahar

13:30 İdeyaların toplanması və Sentropa materiallarının təhsildə necə tətbiq etməyin təqdimatı (Markus Freundorfer, Almaniya)

15:00 Çay fasiləsi

15:30 Bakı yəhudi tarixi səfər bələdçi turu (Sənan Şixəliyev ilə)

18:00 Premium Park Hotelə qayıdış

18:30 Landmark Hotelə yola düşmə

19:00 "Qafqazda yəhudi tarixinin xatırlanması" sənədli filminin ilk nümayişi *Landmark Hotelin kinoteatrı, Nizami küçəsi 90 A*

20:30 Premium Park Hotelə axşam yeməyi

GÜN 3

Bazar, 12 mart 2023

Qubaya səfər: Dağ yəhudilərinin tarixi

07:45-ə dək Premium Park Hotelə otaqların təhvil verilməsi

08:00 Qubaya yola düşmə

10:30 Qubaya çatma və çay fasiləsi

11:00 Dağ yəhudilərinin muzeyinə səfər (İqor Şaulov, Muzey direktoru)

12:00 Muzeydə və Qırmızı Qəsəbədə fərdi gəzinti

13:30 Nahar

14:30 Bakıya qayıdış

17:30 Bakıya çatmaq, seminarın sonu, seminar sertifikatlarının verilməsi

18:30 Gürcüstan və Almaniya iştirakçılarının hava limanına yola düşməsi

Co-funded by the German Federal
Foreign Office
Almaniya Federal Xarici İşlər Nazirliyi
tərəfindən birgə maliyyələşdirilir



Do you have any questions?

Contact Gulnara Ismailova:
gismailova2015@gmail.com

Hər hansı bir sualınız var?

Gülnarə İsmayılova ilə əlaqə:
gismailova2015@gmail.com

centropa.org
facebook.com/www.resourcehub.az
cdcgeo.wordpress.com



İosif Raitsix, "Allahın adı ilə", Bakı, 1926

Remembering Jewish history in the Caucasus

Qafqazda yəhudi tarixini xatırlarkən

Seminar for teachers from Azerbaijan, Georgia and Germany

March 10-12, 2023

Baku, Azerbaijan

Azərbaycan, Gürcüstan və Almaniyadan olan müəllimlər üçün seminar

10-12 mart 2023-cü il

Bakı, Azərbaycan



Rimma Rozenberg, Kazbegi, 1967.

Pre-seminar assignment:

What do you know about the
Jewish history of your town?

Seminarqabağı tapşırıq:

Şəhərinizin yəhudi tarixi
haqqında nə bilirsiniz?

ORGANIZED BY
təşkil olunur

